
R/JC/MO N> 1 ‘l '<

onfiSSasP FIs N-

J*.

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PINDARÉMIRIM-MA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NB 006/2018 -
CONTRATO N2. 006/2018-DISPENSA N2 006/2018
-PARTES: Instituto de Previdência dos Servidores

do Município de Pindaré Mirim/MA e a empresa J

C C DE OLIVEIRA E1RELI-ME (FRIO CENTER

REFRIGERAÇÃO), CNPJ 07.414.826/0001-46.
ESPÉCIE: Prestação de Serviços. OBJETO: Serviços

De Manutenção Preventiva e Corretiva de Central

de Ar, para o Instituto de Previdência Social do
Município de Pindaré Mirim-MA. BASE LEGAL:Lei

ns. 8.666/93, artigo 24 Inciso II. VALOR GLOBAL

DO CONTRATO: RSS.460.00 (cinco mil e

quatrocentos e sessenta reais)-VIGÊNCIA: até 31

dezembro
ORÇAMENTÁRIOS:

Manutenção do Instituto de Prev. Mun. De Pindaré

Mirim -3.0.00.00.00 Despesas Correntes -
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes -
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa

Jurídica. ASSINAM: JEORLAN CARDEK COSTA DE

OLIVEIRA, portador do CPF n2 685.303.663-87 e RG

nB9391893-3 SSPMA, e CARLOS ANTONIO PEREIRA

MORAIS - RG n811911793-2 SSPMA, CPF n«
709.050.023-34. AUTORIDADE RATIFICADORA:

CARLOS ANTONIO PEREIRA MORAIS - Presidente

do instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Pindaré Mirim (MA). Pindaré Mirim

(MA), 09 de março de 2018.

de 2018.RECURSOS

09.272.0043.2124.0000

de

INSTITUTODE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PINDARÉMIRIM-MA
Rua do Ouro Preto, 13 -Centro, CEP.65.370-000

CNPJ:05.164.015/0001-09




